
PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP-232-168/PN/2017 

 

 

 

 

Strona 1 z 2 

Ogłoszenie nr 65353 - 2017 z dnia 2017-04-13 r. 

 

Biała Podlaska:  

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 

Ogłoszenia o zamówieniu  

 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

 

Numer: 54463-2017 

Data: 29/03/2017 

 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

 

Państwowa Szkoła Wyższa im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej, Krajowy numer 

identyfikacyjny 3031070500000, ul. ul. Sidorska  , 21500   Biała Podlaska, woj. lubelskie, 

państwo Polska, tel. 83 344 99 00, e-mail r.olczuk@pswbp.pl, faks 83 344 99 50.  

Adres strony internetowej (url): www.pswbp.pl 

Adres profilu nabywcy:  

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub 

formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:  

 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: III.2.2) 

W ogłoszeniu jest: III.2.2) Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy na podstawie art. 

24 ust. 5 ustawy Pzp nie  

W ogłoszeniu powinno być: III.2.2) Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy na 

podstawie art. 24 ust. 5 ustawy Pzp tak  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: IV.6.2) 

W ogłoszeniu jest: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu: Data: 13/04/2017, godzina: 09:00  

W ogłoszeniu powinno być: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu: Data: 18/04/2017, godzina: 12:00  

 



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP-232-168/PN/2017 

 

 

 

 

Strona 2 z 2 

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst:  

Numer sekcji: III 

Punkt: III.7) 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: 1. Do oferty należy załączyć: 1.1. Wypełniony 

formularz ofertowy, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do SIWZ. 1.2. Oryginał dokumentu 

potwierdzającego wniesienie wadium w formie innej niż pieniądz lub w przypadku wnoszenia 

wadium w formie pieniądza dokument potwierdzający wniesienie wadium. 1.3. O ile nie 

wynika to ze złożonych dokumentów do oferty należy załączyć pełnomocnictwo 

potwierdzające umocowanie osoby lub osób podpisujących ofertę do reprezentowania 

Wykonawcy. Zaleca się załączenie wraz z pełnomocnictwem dokumentów potwierdzających 

umocowanie osoby lub osób udzielających pełnomocnictwa (np.: zaświadczenie z ewidencji 

działalności gospodarczej lub wypis krajowego rejestru sądowego). 1.4. W celu potwierdzenia 

spełniania warunków udziału w postępowaniu Wykonawca złoży oświadczenie, którego wzór 

stanowi załącznik nr 2 do niniejszej SIWZ. 1.5. W celu potwierdzenia nie podlegania 

wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 pkt. 12-23 ustawy oraz określonych w pkt. 6.2. 

niniejszej SIWZ Wykonawca złoży oświadczenie, którego wzór stanowi załącznik nr 3 do 

niniejszej SIWZ.  

 

Jednocześnie informuję, iż zmianie ulega logo Unia Europejska Europejski Fundusz Rozwoju 

Regionalnego na Unia Europejska Fundusz Spójności w ogłoszeniu (prawa strona stopki). 

 

 

 

prof. zw. dr hab. Józef Bergier 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 


